BP-ER GC RIEBER COMPAC

Data sheet
Ingredients
Wheat flour Packing:
Vegetable oil (palm) BP-ER Emergency Food is compressed into tablets of
Sugar approx. 27.8 g. Each unit of BP-ER (500 g net) contains
Glucose syrup 18 tablets packed in 9 bars with grease-proof-paper. The
Milk protein 9 bars are packed under vacuum in air- and watertight
alu-foil bag. A water-repellent cardboard box protects the
- . bag.
Nutrition declaration per 100 g:
Unit: 18 tablets packed in 9 bars
Energy 1986kJ/475 kcal Carton: 24 units of BP-ER are packed in a
Fat 17.7¢g strong corrugated board carton
of which (0.018 CBM):
- saturates 10.0g 12 kg net, 13.6 kg gross).
Carbohydrate 68.69 Pallets: 55 carton each
of which 5 layer of each 11 cartons
- sugars 16,59 Ixdxh = 120 x 80 x 125 cm
Protein 8.8g (shrink-wrapping on request)
Salt 0.2g 20' container: 1500 cartons each.
Shelf life

Maximum seven years when stored below 22 °C.
Bacteriological values:

Standard plate count <10,000/g
Yeast and mould count < 1,000/g
Coliform count < 10/g
Salmonella negative in 25 g

Allergen contents:

Product Composition Yes No |Comments

Cereals containing gluten and products

thereof X Wheat flour

Crustaceans and products thereof

Eggs and produces thereof

Fish and products thereof

X | X | X | X

Peanuts and products thereof

Soybeans and products thereof X May contain traces of soy protein

Milk and dairy products (incl. lactose) X Milk protein

Nuts and nut products

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

X | X | X | X

Sesame seeds and products thereof
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Sulphur dioxide and sulphites at
concentrations of more than 10 mg/kg or X
10 mg/litre expressed SO2

Lupine and products thereof X
Molluscs (gastropods, bivalves,

X
cephalopods)
Maize and products thereof X
Benzoates
BHA/BHT

Cinnamon, Cocoa, Vanilla, Chicken, Yeast,
Legumes (other than peanut), Pulses,
Coriander, Umbellifereae, Flavour (any X
artificial / natural), Glutamate (% if naturally
occurring), Carrot, Pork, Beef
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